OHEBHU U3BELLUTAJ

Edit
NMpomeT cpeacraBa

ByuyeTtcku payyH: 840-782661-30
Ctarbe npeTxogHor gaHa:

N3Bop cpencraea
CpepncrtBa 3a nekose
CpeactBa 3a pag
CpeacTea 3a npeBo3
MaTtepwujan 3a gnjanuay
EHepreHTH

JlekoBun BaH nucTe nekosa
Jlekoswu ca L nucte
Cpepncrtea 3a ncxpaHy

KpB 1 nabunHun npogykTn of, Kpeu

CpepnctBa 3a caHuTETCKU U nabopaTopujckn maTtepujan
OcTtanu matepujanHm Tpowkosn HakHage 3a ycnyre koje spwmn YT

Ocrtanun maTepujanHu TpowkoBn HakHaae 3a ycnyre Koje Bpum YT

YKyrnHo:

Crame cpeacTaBa Ha faH:

Mpunue
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

OaTtym: 21.04.2020

147.704,67
Wcnnate
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
3.435,13
23,00
3.458,13
144.246,54
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